167
 SRSB-209540 20W 200W 1800Lm 4000K 200-240V/AC 50/60 Hz 110° 90mA > 0,95 147x29x160 480 1/24 € 23,90
SRSB-309540 30W 300W 2700Lm 4000K 200-240V/AC 50/60 Hz 110° 135mA > 0,95 147x29x160 480 1/24 € 27,90
SRSB-509540 50W 400W 4500Lm 4000K 200-240V/AC 50/60 Hz 110° 230mA > 0,95 200x29x178 760 1/20 € 30,90
SRSB-709540 70W 600W 6300Lm 4000K 200-240V/AC 50/60 Hz 110° 320mA > 0,95 270x29x230 1400 1/12 € 55,00
SRSB-1009540 100W 800W 9000Lm 4000K 200-240V/AC 50/60 Hz 110° 360mA > 0,95 270x29x230 1400 1/12 € 94,00
SRSB-1509540 150W 900W 13500Lm 4000K 200-240V/AC 50/60 Hz 110° 750mA > 0,95 366x34x303 2800 1/6 € 115,00
SRSB-2009540 200W 1500W 18000Lm 4000K 200-240V/AC 50/60 Hz 110° 890mA > 0,95 366x34x303 2800 1/6 € 129,00
Protezione
d’Urto
IK08
Classe
energetica
IP66
Grado di
Protezione
-90%
Risparmio
Accensioni
Durata
(ore)
  Ideale per musei, terrazze, portici, vetrine, negozi, centri commerciali,
giardini pubblici, capannoni industriali.
Struttura in alluminio resistente e ultraslim, solo 29 mm di spessore. Il
grado di protezione IP66 lo rende completamente protetto contro polve-
ri e acqua.
 SIRIO SLIM
 PROIETTORI
fi no a 200W 18000 lm
Solo 29mm
di spessore
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
P
R
O
IE
T
TO
R
I
Mac